
ORTAK DERSLERİN (ATA-101/102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I/II, TBT-191/192 Temel Bilgi 

Teknolojileri Kullanımı, TDİ-101/102 Türk Dili I/II, YDİ-101/102 İngilizce I/II, YDA101/102 Almanca I/II)      

MUAFİYET SINAVLARINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

 

Gözetmenin Dikkat Etmesi Gereken Hususlar: 

1- Sınavdan önce sınav evrakları ilgili fakülte/yüksekokulun Dekan/Müdür Yardımcısından imza karşılığında teslim 

alınmalıdır. 

2- Sınav başlamadan önce sınavın yapılacağı salonda hazır bulunulmalıdır.  

3- Ortak derslerin sınavları merkezi olarak tüm akademik birimlerde yapıldığından sınavlar, tüm 

fakültelerde/yüksekokullarda Ortak Dersler Koordinatörlüğünün belirleyip bildirdiği tarih ve saatte başlatılmalıdır. 

4- Öğrenciler sınava alınırken öğrenci kimlik kartı ile öğrenci belgesi (muafiyet sınavı için üniversiteye kayıt belgesi 

olabilir) karşılaştırılarak kontrolü yapılmalıdır. Öğrenci kimliği yoksa geçici öğrenci kimliği, nüfus cüzdanı, sürücü 

belgesi, pasaport vb. kabul edilebilir. Bu belgelerde yoksa öğrenci sınava alınmamalıdır. 

5- Sınava girecek öğrenci listesinde ismi olmayanlar (ek kontenjanla kayıt yapmış fakat muafiyet sınavı için başvuru 

yapamayanlar hariç) sınava alınmayacaktır. 

6-Her dersin sınav süresi 25 dk. olup öğleden önce ve öğleden sonra olmak üzere iki oturum şeklinde yapılacaktır. 

7- Sınav başladıktan en geç 15 dakikaya kadar öğrenciler sınava alınabilir.  

8- Sınavını tamamlamış öğrenciler, sınavın ilk 15 dakikasından sonra sınav salonundan çıkabilir.  

9- Sınav başladıktan sonra sınav salonundan herhangi bir sebeple çıkan öğrenci tekrar sınav solununa geri alınmamalıdır. 

10- Ayrıca sınav tutanağında yer alan gerekli yerlerin (kitapçık türü, imza, sınava giren öğrenci sayısı vb.) öğrenciler ve 

gözetmen tarafından doldurulup imzalanarak sınav bitiminde gözetmen tarafından sınav dosyasına konulmalıdır. 

11- Sınav salonuna cep telefonu, not defteri, akıllı saat vb. eşyalarla gelen öğrenci varsa sınav bitiminde geri teslim 

edilmek üzere gözetmen tarafından bu eşyalar alınmalıdır. 

12- Sınav esnasında öğrencilerin optik formda yer alan adı soyadı, öğrenci numarası ve kitapçık türü gibi yerleri 

işaretlediklerinden emin olunmalıdır. Optik formda yer alan “kitapçık türü için öğretim elemanı onayı” kısmı 

işaretlenmelidir. 

13- Sınava giren tüm öğrencilerin soru kitapçıkları ve optik formları kontrol edilerek teslim alınmalıdır. 

14- Teslim alınan sınav evrakları ile sınava giren öğrenci sayısı kontrol edilmelidir. 

15- Sınav bittikten sonra soru kitapçıkları ile optik formlar ayrı ayrı olacak şekilde zarfa konulmalıdır. 

16- Sınav bittikten sonra sınav evrakları ilgili fakülte/yüksekokulun Dekan/Müdür Yardımcısına imza karşılığında teslim 

edilmelidir. 

Öğrencinin Dikkat Etmesi Gereken Hususlar: 

1- Sınava girerken yanında mutlaka öğrenci kimlik belgesi (muafiyet sınavı için üniversiteye kayıt belgesi olabilir) 

bulundurmalıdır. Kimlik belgesi, mazereti nedeniyle olmayanlar sürücü belgesi, pasaport vb. belgeleri ibraz edebilir. Bu 

belgeler de yoksa sınava giremeyecektir. 

2- Sınavda kullanılması yasak olan cep telefonu, not defteri, akıllı telefon vb. eşyalar olan varsa eşyaları ilgili gözetmene 

sınav bittikten sonra teslim almak üzere teslim edilmelidir. 

3-Tüm öğrenciler kendi bölümlerinin belirlemiş olduğu sınav salonlarında sınava girmelidir.  

4- Tüm öğrenciler sınav başlamadan önce sınav salonunda hazır bulunmalıdır. Sınav başladıktan en geç 15 dakikaya 

kadar öğrenci sınav salonuna alınır, 15 dakika sonra sınava hiçbir öğrenci alınmayacaktır. 

5- Optik formda yer alan ad soyad, öğrenci numarası ve kitapçık türü gibi yerler kurşun kalemle doldurulmalı ve 

kodlanmalıdır. Eksik ve hatalı kodlamalardan öğrencinin kendisi sorumlu olup, değerlendirmeye alınmayacaktır. 

6- Tüm öğrenciler sınav başladıktan 15 dakika sonra sınav  salonundan çıkabilir. Sınav salonunundan herhangi bir 

sebeple çıkan öğrenci sınav salonuna tekrar giremeyecektir. 

7- Tüm öğrenciler sınav tutanağını imzalamalıdır. 

8- Tüm öğrenciler sınav bittikten sonra soru kitapçıkları ve optik formları eksiksiz bir şekilde sınav gözetmenine teslim 

etmelidir. Sınav evraklarını sınav solunu dışına çıkarmak kesinlikle yasaktır. 

9- Sınavda konuşmak, diğer öğrencilerle kalem silgi vb. paylaşmak, kopya çekmek, diğer öğrencileri rahatsız edici 

hareketlerde bulunmak yasak olup bu kurallara uymayan öğrenciler hakkında tutanak tutulacak olup sınavı geçersiz 

sayılacaktır. 


